24.000btus e  02(dois) tipo split com capacidade de 9.000btus, com
instalação  e  manutenção   mensal  dos  equipamentos,  durante
o exercício de 2022. 
FAVORECIDO..............:  JUVANEIDE  MARTINS  DA  SILVA
BARBOSA  02336247402
VALOR...........................:R$  16.500,00  (DEZESSEIS  MIL  E
QUINHENTOS  REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, da  Lei nº 8.666/93
e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. FRANCISCO CANINDÉ
DE  OLIVEIRA  MARTINS,  na  qualidade  de  ordenador(a)  de